
17/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=894220&acao=A&tipo=t 1/2

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2020

Às 16:14 horas do dia 17 de dezembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2020, referente ao Processo
nº 50840101215202085, o pregoeiro, Sr(a) HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 183.041,2000
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 77.100,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 2 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 3 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 4 - Tradução, Adaptação e Versão de Textos

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 01 - Português x Inglês x Português - Regime normal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 110.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 56.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO,
CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 56.000,0000

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 02 - Espanhol x Português x Espanhol - Regime normal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 3.800,0000 .



17/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=894220&acao=A&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO,
CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 3.800,0000

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 03 - Português x Inglês x Português - Regime de urgência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 60.528,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 17.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO,
CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 17.000,0000

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Tradução, Adaptação e Versão de Textos
Descrição Complementar: Item 04 - Espanhol x Português x Espanhol - Regime de urgência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.513,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , pelo melhor lance de R$ 300,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/12/2020
16:14:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO,
CNPJ/CPF:20.440.179/0001-05, Melhor lance : R$ 300,0000

Fim do documento


